[1.] Pag. 121. Epistola Bajazetis ad Matthiam regem. Datum Constantinopoli die 6. 
Mart. Anno 1478. (Kiadva: K IV. Ep. 1. pag. 1 — 2. Dátum nélkül. — F I I . No. 169. pag. 
286. Szemelvényes, dátum nélkül. FRAKNÓI szerint 1484-ből való.) — [2.] Pag. 121 — 122. 
Relatio regis ad praemissa. Datum Budae die 25. Marty 1478. (Kiadva: K IV. Ep. 2. pag. 
2 — 3. Dátum nélkül. — F II . No. 169. pag. 286. Dátum nincs, de FRAKNÓI ezt is 1484-re 
helyezi.) — [3.] Pag. 122 — 123. Rex Matthias ad Bajazetem. Datum etc. (Kiadva: K IV. 
Ep. 3. pag. 4 — 5. Datum Budae etc. — F IL No. 174. pag. 293. Dátum nélkül. FRAKNÓI 
szerint 1485-ből, talán az őszi hónapok valamelyikéről datálható.) — [4.] Pag. 123. 
Relatio Bajazeti ad Eamdem. [!] Datum etc. (Kiadva: K IV. Ep. 4. pag. 5 — 7. Datum 
etc. — F I I . No. 174. pag. 294. Szemelvényes. FRAKNÓI szerint ugyancsak 1485 őszén 
íródott.) — [5.] Pag. 202. Epistolapapae ad Matthiam regem. [Az utolsó szó: „Vaivoda" 
hiányzik.] Dátum nélkül. (Kiadva: K IV. Ep. 8. pag. 15 — 16. — F II . a kassai kiadást 
nem idézi és a levelet sem adta ki.) — [6.] Pag. 213 — 214. Diffidatoriae Mathiae regis ad 
caesarem Romanorum. Dátum nélkül. (Kiadva: K IV. Ep. 93. pag. 255 — 258. — F I I . 
No. 113. pag. 209. Dátum nélkül. FRAKNÓI szerint — aki egyébként a kassai kiadást nem 
idézi — 1482. márciusból való.) — [7.] Pag. 214. Matthias rex ad quendam ut Budám ad 
consultationem veniat. Ismeretlen. Szövege a következő: 

Magnifiée fidelis nobis sincère dilecte, quia nos pro quibusdam tractatibus habendis 
nostra, et illius regni negotia concernentibus. non nullos ex dominis praelatis et baronibus 
isthic Budám in praesentiarum convocari faciemus, essetque necessarium ut si fieri 
commode posset, tuque illó venires et illis tractatibus interessé. Et ob haec requirimus 
fidelitatem tuam, illique committimus etiam si fama de Turcis, quae ad nos allata fuerat, 
et quae tuque ad aures nostras pertuieris, jam sopita et exstincta est, et nulluni jam peri-
culum illis partibus imminere ex illo rumore suscitato animadvertes et prospicies. Dum 
reverendus d[ominus] Urbánus Tbesaurarius noster ad te illam conventionem Budan 
[ !] per suas literas vocari faciet, statim et ineontinenti illo, et in medium illorum domino-
rum praelatorum venire et concedere debeas, et aliud non facias. Dat[um] Viennae 
Sabatho proximo ante festum beati Martini episcopi, A[nn]o X[ris]ti 1480. 

[8.] Pag. 215. Matthias rex ad Ferdinandum regem Siciliae de classe Turcica, in Apuliam 
destinata. Dátum nélkül. (Kiadva: K IV. Ep. 16. pag. 29—30. Budae. — F II . No. 25. 
pag. 36. Dátum nélkül. FRAKNÓI szerint 1480 nyarán kelteződött.) — [9.] Pag. 215 — 217. 
Matthias rex ad Papám auxilium contra Turcas petens. Dátum hiányzik. (Kiadva: F II . 
No. 70. pag. 123 — 125. Dátum: 1481. április 14. Ez a FRAKNÓinál olvasható bővebb válto
zatban fel van tüntetve. — A kassai kiadásból ez a levél hiányzik.) — [10] Pag- 228 — 
230. Epistola Collegii Cardinalium ad Matthiam regem. Datum Romae sub signetis nostro-
rum trium in ordine priorum etc. (Kiadva: K IV. Ep. 26. pag. 47 — 52. — FRAKNÓI ki
adásában nem szerepel.) — [ H ] Pag. 231—234. Matthiae regis responsio ad praedicta 
expostulatorium, quod Papa electionem episcopatuum in Hungária sibi vendicaret. Datum 
etc. (Kiadva: K IV. No. 27. pag. 52 — 58. Datum Budae etc. — F II . hiányzik.).